

Particulars Debits Credits Posted Υπόλοιπο λογ/ογού
ΕΣΑ ΕΣΟΔΑ ΗΙ Υπόλοιπο 01ΜΑΡ 1.9111
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟΕΠΟΛΗ 2.00- 01ΜΑΡ 0.09XP
ΑΝΤΙΓΡΑΦΕΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΓ/ΕΜΟΥ ΧΡ Υπόλοιπο 31ΜΑΡ 0.09XP

ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 06ΑΥΓ 2.09XP
ΤΡΑΧΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

Particulars	Debits	Credits	Posted	Υπόλοιπο	Λογ/ογού
	ΗΥ	Υπόλοιπο	01ΜΑΡ	22,688.52ΗΥ	
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	60.00-		04ΜΑΡ	22,628.52ΗΥ	
ΑΝΑ ΑΝΑΛΗΨΗ ΜΕΤΗΡΩΝ	80.00-		04ΜΑΡ	22,548.52ΗΥ	
14-29					
ΑΙΚ/ΧΟΣ 06381394/ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟ					
2. Ανοδηγητή Μετρητών					
ΕΞΑ. ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΑΟΓ/ΜΟΥ	253.07-		16ΜΑΡ	22,295.45ΗΥ	
DD210744610735					
ΑΕΗ					
RF30907738000300011262035					
ΕΞΑ. ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΑΟΓ/ΜΟΥ	140.08-		29ΜΑΡ	22,155.37ΗΥ	
PX210889433641					
ΕΦΠΑ ΕΠΙΧΑΡΤΙΚΗΣ ΕΙΣΦΟΡΗΣ					
006200840300901625320629020165					
		ΕΟΥ			
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	254.98-		29ΜΑΡ	21,900.39ΗΥ	
5050-074096					
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	114.87-		29ΜΑΡ	21,785.52ΗΥ	
6727-112881-					
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	98.45-		29ΜΑΡ	21,687.07ΗΥ	
5126-095372					
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	72.85-		29ΜΑΡ	21,614.22ΗΥ	
5126-095372-					
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	248.00-		29ΜΑΡ	21,366.22ΗΥ	
6029-010057					
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	101.77-		29ΜΑΡ	21,264.45ΗΥ	
5050-074096-					
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ	62.47-		29ΜΑΡ	21,201.98ΗΥ	
5050-074096					
MTΦ ΜΕΤΑΦ.ΕΕ ΑΟΓ.ΤΠΙ		4,031.08	30ΜΑΡ	25,233.06ΗΥ	
ΕΙΣΦΟΡΕΣ					
03/2021 90,91% ΤΡΑΠ.ΠΕΡΙΛΗΨΗ (50%)					
		ΗΥ Υπόλοιπο 31ΜΑΡ		25,233.06ΗΥ	
		Αισθητικό Υπόλοιπο 06ΑΠΡ		25,233.06ΗΥ	
		ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ			

H71DMR HF017C

EM@ANIZH KINHHEON AOTAPIAIMOU

14:51 06 APR 2021 EEX. 1

1901-ABI3A9-003 E.Y.T.T.E.

OWE@E ETAPIDON K

EYPO

Φάση DAY Unit PIR

Particulars

MT@ META@OBA AHO AOT

EIT@OPEE

03/2021 9.09% TEAN.HELPAION (5%)

AHK AHEH H/K

HP@A027259595

AHK TOKOI H/K

HP@A027259595

ΦOP ΦOPOT TOKON

HP@A027259595

Debits Credits Posted
HII YTOXOIT@ OIMAP 3,911.89HT
403.06 30MAP 4,314.95HT

394,000.00 31MAP 398,314.95HT

128.05 31MAP 398,443.00HT

19.21- 31MAP 398,423.79HT

HII YTOXOIT@ 31MAP 398,423.79HT
Διεθεσίμ@ YTOXOIT@ 06AHP 398,423.79HT

TEA@E ANA@OPAI

H7IDMR HF017C EM@ANICH KINHERSN AOTAPIAMOV 14:51 06 APR 2021 EEA. 1

1901-AB1329-004 E.Y.T.T.E.
6901-128791-760

OVERSE STAIRPION K EYEQ

4don DAY UNIT EIR

Particulars

Debits		Credits	Posted	Yr@h@o@r@o	Ac@y/@p@o@v
	III Yr@h@o@r@o	31MAP			154.50HI
	Ac@y/@p@o@v	Yr@h@o@r@o	06AMP		154.50HI
TEAOI ANA@OPAE					